
お取引様各位

ソーラー・エコ事業部
電話︓06-6190-9936
FAX︓06-6190-9939

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

報道の通り、台風10号の影響による通⾏⽌め・交通規制等が予想されており、
お荷物の集荷・配送の停⽌が生じております。
ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

出荷停⽌状況
① 対象日

8月29日・30日出荷分

② 対象区域
全区域

今後の道路規制などにより、上記対象日以外においても、お荷物のお届けに
遅れが生じる可能性がありますので合わせてご了承賜りますようお願い申し上げます。

その他製品の配送状況、ご不明点につきましては各営業担当、もしくは以下へ
お問合せください。

【お問合せ先】
株式会社ダイドーハント ソーラーエコ事業部
電話︓06-6190-9936
FAX : 06-6190-9939

文書NO．SE-00050
2024年8月28日

台風10号接近の配送に関するお知らせ
（8月28日 8:00時点）

以上


